
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От £YJ. -ЛОЛ S"?, № 

О присвоении спортивных 
разрядов 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007г. №329-Ф3 «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского 
городского округа, на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации, 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Присвоить спортсменам Усть-Катавского городского округа 

спортивные разряды (Приложение). 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. К о н т р о л ь за и с п о л н е н и е м н а с т о я щ е г о п о с т а н о в л е н и я оставляю за 

собой. 

Первый заместитель главы 
Усть-Катавского городского округа 
по вопросам социально-культурной политики, 
охраны здоровья населения С.В. Харитонов 

ч л . ч и и н с ш : Oi к 'Сгя 

КОПИЯ ВЕРНА 

' полнись, Ф.И.О. .-должностного лица 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Усть-Катавского городского округа 
№ / от £ 6 . 2025 г. 

№ 
п/п Фамилия и имя 

Вид спорта 
(дисциплина) 

Учреждение, 
организация 

I юношеский разряд 

1 
/ 

Лысов Александр Сергеевич киокусенкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

2 Зиннатуллин Вильдан Фиданович киокусенкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

3 Терентьева Анастасия Алексее вна киокусенкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

4 Ильясова Милена Рустамовна плавание 
/ 

МКУ ДО «СШ-СОК» 

5 Пудовкина Ангелина Павлов] на / плавание МКУ ДО «СШ-СОК» 

6 Рогов ApTejd Сергеевич плавание МКУ ДО «СШ-СОК» 

7 
\ 

Сагадиева Дания Азаматовн а плавание МКУ ДО «СШ-СОК» 

8 Завьялова Софья Ивановна Легкая атлетика МКУ ДО «СШ-СОК» 

II юношеский разряд 

9 Муравлев Дмитрий Алексеевич киокусенкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

10 Зайцев Егор Александрович киокусенкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

11 Фахретдинов Артур Аликович киокусенкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

12 Новиков Матвей Дмитриевич киокусенкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

13 Милованова Софья Александровна 
• —/ киокусенкай МКУ ДО «СШ-СОК» 

\ 

III юношеский разряд 

14 Акшенцева Арина Алексеевна Легкая атлетика МКУ ДО «СШ-СОК» 

15 Мухаметьянова Вилена Фаниловна Легкая атлетика МКУ ДО «СШ-СОК» 

Начальник отдела по 
физической культуре и спорту М.А.Громыко 


